[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 ноября 2018 года                                                                                            № 161-п
п. Салым
О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Салым от 28 декабря 2017 года № 237-п «Об утверждении плана противодействия коррупции в сельском поселении Салым на 2018 – 2020 годы»
(в редакции постановления от 28.08.2018 № 122-п)

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О Национальном  плане   противодействия   коррупции   на   2018-2020  годы», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Салым от 28 декабря 2017 года № 237-п «Об утверждении плана противодействия коррупции в сельском поселении Салым на 2018 – 2020 годы» следующее изменение:

1.1. раздел 4 дополнить пунктом 4.9 следующего содержания:

«

	4.9.
	Реализация мер, направленных
на повышение уровня правосознания лиц, замещающих муниципальные должности, в связи с необходимостью соблюдения норм и требований антикоррупционного законодательства
	до 25 декабря 2018 года

до 25 декабря 2019 года

до 25 декабря 2020 года
	Главный специалист по правовым вопросам,

Ведущий специалист по кадрам

                                                                                                                              ».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Салым.

Глава поселения                                                                              Н.В.Ахметзянова